municipio, conforme especificações e quantitativos estabelecidos no Edital de Concorrência
nº  000005/2024 e no Termo de Referência, anexo ao referido edital.

CLÁUSULA SEGUNDA -  Do Valor 
2.1 - O valor total do presente termo de apostilamento é de RS 69.550,75 (sessenta e nove
mil quinhentos e cinquenta reais e setenta e cinco centavos), equivalente ao percentual
aplicado de L1/L0 = 1,074891182, ou seja, 7,49% (CR), do valor total do saldo contratual.

CLÁUSULA TERCEIRA – Da Dotação Orçamentária
3.1 – As despesas decorrentes deste Termo de Apostilamento correrão segundo Dotação